Постановление Администрации

Кыштымского городского округа

от 16.08.2011 № 2230

О внесении  дополнений в постановление

Администрации  Кыштымского  городского
округа  от  28.06.2011  № 1740 «Об  установлении

случаев предоставления земельных участков на территории

Кыштымского городского округа исключительно на торгах»
         В соответствии со статьями 29, 30 Земельного кодекса РФ, решением комиссии по землепользованию и застройке Кыштымского городского округа от 09.08.2011
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести  в  постановление  Администрации   Кыштымского   городского
округа   от 28.06.2011  № 1740 «Об  установлении случаев предоставления земельных участков на территории Кыштымского городского округа исключительно на торгах»  следующие дополнения:

          абзац второй  пункта 1 дополнить словами «, автомобильной  заправочной станции  (АЗС), автогазозаправочной станции (АГЗС), зданий и сооружений для оказания бытовых услуг» ;
          дополнить пунктом 3 следующего содержания:
        «3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и не распространяется на случаи, если до опубликования настоящего постановления  поступило  заявление заинтересованного лица о предоставлении земельного участка  или утвержден акт выбора земельного участка под размещение объекта».
         2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

 Глава Кыштымского городского  округа                                 Л.А. Шеболаева